
 

 

令和 6年 4月 1日 

お客様各位 

㈱トードインターナショナル 

代表取締役 濵井 俊行 

東京都八王子市台町 4-20-11 

TEL:042-627-9524 FAX：042-627-9579 

 

 

 

５月の連休休業日お知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 5月の連休の期間、下記のとおり休業とさせて頂きます。お取引様には

何かとご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

令和 6年 4月 27日（土曜日）～令和 6年 5月 6日（月曜日） 

以上 


